mínima de 90º, funções de foco automático, correção de iluminação, resolução óptica mínima 
de 2 megapixels; com microfone embutidos, conexão USB 2.0 plug-and-play, compatível com 
Windows 10/8/7/XP, com garantia mínima de 12 (doze) meses, visando atender as demandas 
da Seplan.  

VALOR DE REFERÊNCIA: R$ 3.975,00 (três mil, novecentos e setenta e cinco reais). 

CREDOR DA PROPOSTA VENCEDORA: Noeme Sena Morelli 27224643572. 

CNPJ: 12.956.540/0001-22. 

PROCESSO: 017.1792.2024.0003334-52.